
BUS401 Strategji Biznesi e Avancuar A 6

BUS402 Strategji Marketingu B 6

BUS408 Metodologjia e Kerkimit A 6

BUS403 Aftësi Manaxheriale B 6

Lëndë me zgjedhje 1 C 6

BUS404 Strategji Operacioneve C

BUS405 Sistemet e Bazave të të Dhënave C

30

FAB401 Drejtim Financair i Avacuar B 6

Lëndë me zgjedhje 2 C 6

FAB402 Qeverisje Korporatash C

BUS 405 Ekonomiks Menaxherial C

BUS406 Menaxhim i Përgjithshem i Cilësisë B 6

BUS407 Menaxhim Shpërblimi B 6

IE403 Trajtimi i të dhënave dhe vendimmarrja B 6

30

60

BUS501 Menaxhim Projektesh B 6

IE501 Sistemet e Informacionit të Menaxhimit B 6

Lëndë me zgjedhje 3 C 6

BUS504 Tregtia Ndërkombëtare dhe Globalizmi C

FAB501 Auditim i Avancuar-SNA C

BUS502 Etikë e Avancuar në Biznes B 6

FAB506 Kontabilitet Manaxherial B 6

30

BUS580 Praktikë D 12

BUS590 Mbrojtja e Temës së Diplomës E 18

30

60
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Master i Shkencave në "Ekonomik -MBA" 

Kredite 

(ECTS) 

Semestri i parë

S
em

es
tr

i 
I

Viti
S

em
es

tr
i


